2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

______________
                  г. Ге​ор​ги​евск
                               № _________
О Программе комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры города Георгиевска Ставропольского края на 2013-2025 годы

В целях создания условий для обеспечения надежности и эффективности поставки коммунальных ресурсов за счет масштабной реконструкции и модернизации систем коммунальной инфраструктуры и обеспечения доступности для населения стоимости коммунальных услуг, в соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов  организаций коммунального комплекса», «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития  систем коммунальной инфракструктуры муниципальных образований», руководствуясь статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры города Георгиевска Ставропольского края на 2013-2025 годы (далее – Программу)  согласно приложений.

2. Администрации города Георгиевска (Манаков), хозяйствующим субъектам города независимо от организационно-правовых форм и форм собственности обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных в Программе.

3. Администрации города Георгиевска (Манаков) 2 раза в год (по полугодиям) предоставлять информацию о ходе реализации Программы в Думу города Георгиевска.
4. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Алимерзоев) и экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности (Курбанов) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                             Л.А. Козина

Глава города Георгиевска                                                                   А.В. Манаков

Подписано

___________ 2013 года

Проект вносит Глава города Георгиевска                                         А.В. Манаков

Проект  решения визируют:

первый заместитель главы администрации

города Георгиевска                                                                             И.М. Терер

заместитель главы администрации

города Георгиевска                                                                               Л.С. Шаркова

начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                                  Н.П. Мальнева

заведующий юридическим отделом

администрации города Георгиевска                                               В.А. Виниченко

заведующий экономическим отделом

администрации города Георгиевска                                              Д.В. Никифоров

Проект решения подготовлен муниципальным казённым учреждением

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска»

                                                                                                             А.Л. Ильиных